Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo e

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 401¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe lig;
Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 24.07.2024

Nr i Prokurimit 616-24-7625-1-4-7
Nr i brendshém 616-24-121-1-4-

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
Adresa e AK: TREPQES NR.2
Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: -
Personi kontaktues: Visar Shehu & Qéndrim Bérbatovci Telefoni: 038230900
Email: gendrim.berbatovci@rks-gov.net Faksi: N/A
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE: Sabri Azemi B.1. Personi kontaktues: Sabri Azemi
Adresa: Norbert Jokl, ,23 Telefoni: 044/502-044
vteti: Prishtiné Faksi: N/A
Kodi Postar:10000 E-mail: sraketa@gmail.com
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
H1.1) TITULLI I PROKURIMIT

Furnizim dhe montim me pajisje pér klimatizim per Ftofje

Kohézgjatja e kontratés éshté 5 dit&

IIL.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 93000000-8
II1.2) N& ményré qé& t&€ déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q& t& marré pjess né kété proceduré prokurimi,

OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.
I11.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES

B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vleré minimale



Nz. | Pérshkrimii cmimit:

Furnizim dhe montim me

1 | pajisje pér klimatizim (12kw)
pér Qendrat pér Pune Sociale

Njésia: | Sasia: | Cmimi: | Totali:

Copé 3| 320.00 960.00 €
Gjithésej: poz.I 960.00 €
Nénshkrimi i zyrtarit/ie prokurimit ti AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-;e -
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| Nr. Pérshkrimi i gmimit:

Njésia:

Sasia:

Cmimi:

Totali:

1 Furnizim dhe montim me pajisje pér klimatizim (12kw) pér Qendrat pér Pune Sociale

Copé

320.00

960.00

—

| Gjithsej: poz.I

960.00




